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Liebe Gaste

Herzlich Willkommen bei Lili’s Kitchen.

Bei Lili's Kitchen sind wir stolz darauf, Ihnen die besten
Geschmacker aus Fernost zu servieren — authentisch und
unwiderstehlich.

Dafiir bereiten wir unsere Speisen nach sorgfaltig
ausgewahlten Rezepten der traditionellen und modernen
chinesischen Kiiche zu.

Zusatzlich zu unserem taglichen Sortiment bieten wir Ihnen
gerne auf Anfrage ein authentisches chinesisches Festmahl
ab 10 Personen an. Fur dieses besondere Highlight stellen
wir exklusive, mehrgangige Meniis mit einzigartigen
Gerichten zusammen - selbstverstandlich auch gerne
vegetarisch und vegan.

Wir freuen uns auf Ihren Besuch bei Lili's Kitchen!

Offnungszeiten

Montag, Mittwoch bis Sonntag
11:00 - 14:30 Uhr, 17:30 - 22:00 Uhr
Dienstag 17:30 - 22:00 Uhr

Tel: 01-3460125, E-Mail: office@lilis-kitchen.at, www.lilis-kitchen.at


mailto:office@lilis-kitchen.at

Mittagsmenii | lunch menu | RFEE

Vom Montag bis Freitag, Feiertage ausgenommen,
Zwischen 11:00 - 14:30 Uhr

M1. Gan Bian Schweinefleisch Icicht scharf, F,
FiRIEA € 9,90

M2. Hiihnerfleisch gebacken mit Pikante-Sauce
oder SiiR-saurer Sauce A,F

RIEVEE S € 9,90
M3. Chili Huhn extrascharf, E F
RFIG € 9,90
MA. Frisches Wok Gemiise F,
=18 € 9,90
M5. Rindfleisch mit schwarzem Pfeffer |eicht scharfF,
SERRAAD € 10,90
Mé. Thai-Cury Tofu F,
ZEMESFE € 9,90
M7. Knusprige Ente C,F
EEAHG € 11,90

M8. Acht Schatze scharf, F, H,
I\EHRE € 9,90

M9. Thai-Curry Huhn
Z= E M IEXS € 9,90

M10. Gebratener Eierreis mit Gemiise C,F
WEXRIMR € 8,90

M11. Gebratene Nudeln mit Gemiise Vegan, A F
iz ] € 9,90

Alle Mittagsmeniis werden mit Pikant-sauerlicher Suppe oder Mini-Friihlingsrollen und Reis serviert. /All
lunch menus are served with a tangy-sour soup or mini spring rolls and rice.
Fehler und Anderungen vorbehalten /Errors and changes reserved.



S1.

S2.

S3.

S5.

Sé.

S7.

S8.

S9.

$10.

S11.

S12.

Suppen | Soup | &%

Pikant sduerliche Suppe leicht scharf & vegetarisch C, F, N € 4,50
Bambus, Champignons, rote Paprika, Morcheln, Eier
Hot and sour soup

Miso Suppe vegan F € 4,50
Seetang, Tofu, Bohnenpaste

Miso soup

BRI % .

Suppe mit gerduchertem Tofu und Eiklar € 5,80

Vegetarisch C, F
Soup with smoked tofu and egg white
REERTL%

Vorspeisen | Appetizers | i$3E

S4. Kartoffelnudeln € 12,80

mit Gurken, Chinakohl, Yuba, Morcheln, Koriander
leicht scharf & vegan F
Potato vermicelli, spicy

’ N L
CAYED | KR

Edamame veganF
Sojabohnen
Soy beans

E=2

Wakame Salat vegan F

japanischer Algensalat
Wakame salad
B

Knackige Gurken vegan F
Crunchy cucumber

HER

Kimchi vegan D
mit Zwiebeln, roter & griiner Paprika, Koriander

Kimchee

FHEEZR

Melanzani nach Art des Hauses vegan F, N
Gurken, Morcheln, Tomaten, Erdniisse, Zwiebeln & Salat
Aubergine home style

RUBR7EF

Gemiise aus dem Nordosten leicht scharf & vegan E F, N
Mixed vegetables from the Northeast

FHIRHR

Agedashi Tofu vegan F, N
Fried tofu
SR

Gerducherter Tofu-Salat |cicht scharf & vegan F
Smoked tofu salad

IR




$13.

$14.

$15.

S16.

S17.

$18.

$19.

$20.

S21.

S22.

$23.

S24.

$25.

S26.

S27.

$28.

Vorspeisen | Appetizers | 93

Seidentofu mit tausendjdhrigen Eiern vegetarisch CF € 8,80
Silken tofu with thousand-year eggs

REEE

Mini-Friihlingsrollen vegan A, C, F € 4,50
Mini springrolls

INES

Vietnamesische Friihlingsrollen (4.Stk.) A & C. D.F G, LN, O, R € 5,90
Vietnamese fried spring rolls with chicken

HEEE

Jiaozi gefiillt mit Gemiise vegan A, F, N € 6,80
Jiaozi filled with vegetables

Jiaozi gefiillt mit Hiihnerfleisch & Gemiise AFN € 6,90
Jiaozi filled with chicken & vegetables

Gekochtes Rindfleisch r 1, kalt serviert € 10,80

In wilrziger Brihe langsam gekochtes Rindfleisch, kalt serviert mit Sojasauce & Knoblauch
Braised beef, served cold

B4R .
Saftiges Huhn in Chili-Ol Sauce €9,80 |
E, F, N, scharf & kalt serviert

Juicy chicken in chili-oil sauce, served cold

7K38

Fu Qi Fei Pian Rindfleisch & Kutteln in Chilisauce € 9,80
E, F, N, scharf & kalt serviert

Beef and beef tripe in chili sauce

XE A

Pikantes Schweineherz € 10,80

E, F, N, scharf & kalt serviert
Spicy pork heart
VIESCILN

Vegane Rindersehen € 9,80
E, F, N, Vegan scharf & kalt serviert
Vagan beef tendons

IRHERIBE :
Schweineohren r €980
Pig ears
BEX

Gerauchertes Huhn r  kalt serviert € 15,90
Smoked chicken

EL

Tiger- Gemiise VeganE, F, N, leicht scharf, € 8,50
Tiger vegetables

FICEB RS

HiihnerfiiBe mit eingelegtem Chili Schr scharf € 8,50
Chicken feet with pickled chili very hot
BRI

Qualle mit Gurken und Chili D R F € 12,80
Jellyfish with cucumber and chili

Eetlis gk

Schweinemagen mit Paprika scharf, F, N € 8,80
Pork stomach with peppers hot

IR 2 3R




Vegan & Vegetarisch | Vegan & Vegetarian | &3
Hauptspeisen exklusive Reis
V1. Gebackene Seitlinge
Baked sidelings
VeSS
V2. Kriuterseitlinge & vegetarischem Rindfleisch

Sidelings and vegetarian beef

BHEEREFA

V3. Geschmorte Seiden - Tofu

Braised silken tofu
TIRAAREE
V14,
V4. Knusprige kartoffeln siiB-sauer Vegetarische Peking Ente fiir

; 1Person € 28,80
Crispy potatoes, sweet and sour
=iREHR vegetarisch A, C, F

Vegetarian Peking duck for 1 person
V5. Veganes Schweinefleisch Yu-Xiang Art

Vegan pork Yu-Xiang style
=B8HRL

V6. Veganes Gong Bao Huhn
Vegan Gong Bao chicken
ZERET

V7. Mapo Tofu ohne Fleisch

Vegan Mapo tofu
ZMESR

V8. Kantonesische gemischte Gemiisepfanne V15.

Cai Xin & Enoki € 14,80
Cai Xin Gemuse & Enoki Pilze

Vegan, B,D, F,R

Cai Xin vegetable & Enoki mushroom

Cantonese Mixed Vegetable Stir Fry
TN

V9. Frisches Wok Gemiise

Fresh wok vegetable

={ti8
V1ié.
. Karfiol in Grillwok
V10. -scharf K ffel f
0. Sauer-scharf Kartoffelstreifen S hait” B € 15,90
Sour-sﬂcy potato strips cauliflower in grill wok hot

T5%4

V11. DI San Xian

Gebratene Auberginen, Kartoffeln und Papri
Stir Fried Eggplant, Potato and Pepper

=8



H1.

H2.

H3.

H4.

H5.

Hé.

H7.

Hauptspeisen | Main Dish | £33
Huhn & Ente | Chicken & Duck | 35853%

Hauptspeisen exklusive Reis
Gong Bao Huhn scharf, E F € 15,90

Gong Bao chicken, spicy
BRET

Chili Huhn extrascharf, E, F € 15,90
Chili chicken, extra spicy '
BRFET

Chili Huhn nach Chong-Qing Art extrascharf, E, F o o
Chili chicken Chong-Qing Style, extra spicy 7
EXERFG :

Gan Bian Hiihnerfeisch leicht scharf, F
Gan Bian chicken, spicy

FHRIEA

Gebackenes Hiihnerfeisch nach Art des Hauses leicht scharf, A, C, N, F € 14,90
Home-style fried chicken, spicy

ZNNSEES

Knusprige Ente A, C, F € 15,90
Crispy duck
EHEFHS

Knusprige Ente mit Wok Gemiise A, C, F € 15,90
Crispy duck with wok-vegetables

785

Schweinefleisch | Pork | &P

H10.

H8.

H9.

H11.

H12.

H13.

Guo Bao Rou F € 16,90
knuspriges Schweinefleisch StiB-sauer
crispy pork sweet & sour

Hui Guo Rou leicht scharf, C, F € 15,90
Zweimal gekochtes Bauchfleisch vom Schwein
twice cooked pork

[E$RA
Yu Xiang Rou Si leicht scharf, C,F € 14,90

Schweinefleischstreifen nach Yu Xiang Art, mit "Fischduft”
Fish flavored Pork, spicy
BERL

Gebackenes Karree siiB-sauer A € 14,90
Baked sweet and sour pork loin

EEEE
Tofublitter mit Jungzwiebeln und Sojasauce-OIF € 16,90

Dried Tofu Sheets with spring onions and soy sauce oil

AHBER

Schweinenieren mit Knoblauch scharf, F, € 15,90
Pork kidneys with garlic hot

FFIRERE IR



H14.

H15.

H16.

H19.

Rind | Beef | P32

Hauptspeisen exklusive Reis

Rindfleisch mit schwarzem Pfeffer € 15,90  H17. Typhoon shelter € 21,80
léflichischarf-. E . (Taifun-Unterschlupf)
ack pepper bee : :

B Typhoon shetter Beef

Gan Bian Rindfleisch € 15,90 B X ESPY

g::;;na&ef’:: N H18. Melanzani mit faschiertes € 16,80
~ Schweinefleisch scharf, F

FiRFA eggplant with minced pork ho',t

Bulgogi Bowl F N € 16,90 AXI\TIF 5

mariniertes koreanisches Rindfeisch mit Jasminreis
Beef bulgogi bowl with jasmin rice
XFA

Rindfleisch mit Sauersenfkohl

(fiir 2 Personen) € 31,90
leicht scharf, F, N
Beef with sour mustard cabbage

BREFA (2 Afp)

Meeresfriichte & Fisch |
Seafood & Fish | iBff, &

. Hauptspeisen exklusive Reis

H20. Garnelen mit Sellerie & Kaschuniissen € 19,380
B,F,H,L
Shrimp with Celery and Cashew Nut
AR RV EMZ

H21. Melanzani im Tontopf & & F € 19,80

mit Schrimps, Tintenfisch & Huhnerfleisch
Eggplant in a clay pot with shrimp, squid & chicken

=8

H22. Fisch nach Wushan Art (fiir 2 Personen) € 49,90
Wolfsbarsch, Gurken, Bohnensprossen, Morcheln, Chili
Fish (moronidae) Wushan Style, spicy leicht scharf, D, F

HLLEER2 Af)
H23. Gedampfter Wolfsbarsch D, - € 28,80

mit Paprika & Ingwer
Steamed moronidae

AR

H24. Pikante Garnelen Scharf, B F € 28,80

mit Zwiebeln & Paprika
Spicy prawns

BERALF
H25. Typhoon shelter{Taifun-UnterschlupflGarnelen A, C.F € 29,90

Mit getrocknete Shrimps, Broccoli, Morcheln, Zwiebeln, Schinken
Typhoon shelter Prawn

& X\ % A HF

H26. Krabben mit gesalzenen Eidotter &, C € 2990
Crabs with salted egg yolks
RERRSE

H27. Garnelen mit Shacha Sauce & D, F € 26,90
Mit Paprika, I.Broccoli‘ Morcheln, Zwiebeln,
Prawn with Shacha Sauce
With peppers, broccoli, morels, onions,

W TN



Spezialitdten | Specialities | 4553

Hauptspeisen exklusive Reis

H29. Mao Xue Wang (fiir 2 Personen)

Extrascharf, F

EMEE (2 Af3)
H30.

Spicy pan stew
&R (2 Af)

Mala xiang guo (fiir 2 Personen)

€ 31,90
Entenblut, Kutteln, Schweinsmagen & Tintenfisch in wirziger Suppe
Duck's blood, beef tripe, pork stomach & squid in very spicy soup
€ 49,80
scharf, B.D.R.E.N wirziger Pfannen-Eintopf mit Garnelen, Krabben, Tintenfisch, Schinken
H31. Wiirzige Rinderkutteln scharf, = € 16,80

H37.

H32.

H33.

H34.

H35.

H36.

H38.

H39.

Spicy beef tripe

IR

Gegrillte Lamm-Rippchen (fiir 2 Personen) £, F € 58,80
Grilled lamb ribs

EFEHE (2 AfD)

Acht Schitze Scharf, E F € 14,90
Eight treasures, spicy

NERE

Schweinenieren nach szechuan art £, r € 16,90

Pork kidneys according to Sichuan style
NI&EE

Mapo Tofu mit Faschiertem leicht scharf, F, N € 14,90
Mapo tofu with minced meat, spicy

MESE

Getrocknete Tofu nach Huaiyang Art = & D
Dried tofu Huaiyang style

EDART4

Broccoli in Hiihnerbouillon C
Broccoli in chicken broth

Lnr=1%

Mapo Tofu mit Entenblut scharf, F
Mapo tofu with duck blood hot

BMHRESE &

Pikant-sduerliche Kutteln scharf, F
hot and sour tripe

RATRA &

€ 28,80

€ 19,90

€ 15,80

€ 29,80



Nudel- & Reisgerichte, Teigtaschen | 8

Noodle & Rice Dishes, Dumplings

Nudelsuppe mit Rindfleisch € 15,90

Vorderwade in Scheiben geschnitten

leicht scharf, A, F
Noodle soup with beef slice

TIRFAE
Nudelsuppe mit Rindfleisch € 16,90

Rindfleisch in Wrfel geschnitten
A F
Noodle soup with beef cubes

ARG ST

Nudelsuppe mit Gemiise
Vegan, A, F
Noodle soup with vegetables

FREKIAH

Gebratene Nudeln mit Gemiise
Vegan, A, F
Fried noodles with vegetables

BRI E

Nudelsuppe mit Meeresfriichten
A,B,D,F,R
Noodle soup with vegetables

BEZE

Gekochte handgemachte Teigtaschen € 13,90
A, C,F, N
Cooked handmade dumplings

FIKE y < " !i

Gegrillte handgemachte Teigtaschen

A C,F,N .

Grilled handmade dumplings R1. Gebratener Reis nach

FTHIR Yangzhou Art € 15,90
B, C, F  mit Schinken & Schrimps

Teigtropfen Gemiisesuppe € 15,90 Yangzhou style fried rice with

Weizenteigtropfen, Kartoffeln, Tomaten, Eier ham & shrimp

vegetarisch C, F

Dough drop vegetable soup

ERER

Gebratene Reisnudeln mit Meeresfriichten
B,D,F,R
Fried rice noodles with seafood

Gebratene Reisnudeln mit Gemiise
Vegan, F
Fried rice noodles with vegetables

Gebratene Reisnudeln mit Ente
(& [P
Fried rice noodles with duck




PR. KS. SS.

1 Portion Jasminreis Knoblauch-Sauce SiiB-Sauer Sauce

1 portion jasmin rice Garlic sauce Sweet and sour sauce
BKiR Tkt AHERT

D1. Gemischte Eis-Mochis

D2.

D3.

D4.

Eis-Mochis mit roten Bohnen, Ernusse und Sesam Fullung
Ice-Mochis with red beans, peanuts and sesame

XK K FRAE
Dorayaki

Japanischer Pfannkuchen
Japenese pancake

kA

Gebackene Bananen mit Honig
Fried bananas with honey

MEEE

Zuckermais-Pfannkuchen A
Sweet corn pancake

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier von Gefliigel und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse (auBer Fischgelatine)
Erdnlisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch von Saugetieren und Milcherzeugnisse (inklusive Laktose)
Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulfite

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere wie Schnecken, Muscheln, Tintenfische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Unsere Mitarbeiter informieren Sie gerne iiber Allergene in unseren Gerichten.
Our team will be happy to inform you about allergenic ingredients in our dishes.



Coca Cola
Coca Cola Zero
Almdudler 0,35L/FL

Mango Saft 0,24L/Dose
mit Sodawasser gespritzt
mit Leitungswasser gespritzt

Lychee Saft 0,25L/Dose
mit Sodawasser gespritzt
mit Leitungswasser gespritzt

Aloe Vera
Wanglaoji Krdutertee 0,31L
Kokosnussgetrank 0,245L

Sonny Apfelsaft
mit Sodawasser gespritzt
mit Leitungswasser gespritzt

Sonny Orangensaft
mit Sodawasser gespritzt
mit Leitungswasser gespritzt

Himbeersoda (Jugendgetrank)
Holunder Soda

Marille, Johannisbeere 0,20L/FL

mit Sodawasser gespritzt
mit Leitungswasser gespritzt

Eistee Pfirsich, Zitrone
Mineralwasser Gasteiner still
Mineralwasser Gasteiner prick.
Sodawasser

Sodawasser Zitrone

Leitungswasser

BN EIP
FZHERT AT R
Bith P AR BRER IR K

=82+
+ 73FT7K
+ B3RK

ZFEBK
+ 73FT7K
+ B3ERK

BEK
FES
1805+

SEEIK
+ 73F77K
+ B3K

fEFK
+ 73FT7K
+ B3kK

BETHITK
HE + 741K

BT, REFT
+ 73FT7K
+ B3RK

ZEHEKZR, FEIKR
TSI RK

S RK

FT7K

HTK + 1745

BRK

Verrechnung bei Nicht-Konsumation anderer Getranke

Zitronensaft extra 2cl.

Tt

0,33L | FL
€390
€390
€390

€ 3,50
€ 3,70
€ 3,60

€ 3,50
€ 3,70
€ 3,60

€ 4,50
€450
€ 4,50

€ 3,20
€2,90
€ 2,70

€ 3,50
€ 3,00
€2,90

€2,90
€2,90

€ 3,90
€ 4,10
€ 3,20

€ 3,50
€ 2,70
€ 2,70
€1,80
€ 2,80

€ 0,50

€ 0,80

0,5L

€ 4,50
€410

€ 4,50
€410

€4,20
€ 3,90
€ 3,70

€ 4,50
€ 4,00
€ 3,90
€ 3,50
€ 3,50

€ 4,80
€4,20

€ 3,00
€ 3,30

€ 0,80



Bier | Beer | 1#i#

0,33L 0,5L
Bier vom Fass L& £
Stiegl Hell . g € 3,90 €5,40
Stiegl Bio-Zwickl ol =12 € 3,90 € 5,40
Flaschenbier MEBE  RREE
Stiegl Gold Brau BERIPE  KBERIEBE € 4,20
Stiegl Radler Zitrone BRRE RBEEE €4,50
Stiegl WeiBbier S]] S]:H € 4,50
Stiegl Freibier alkoholfrei TiEfEEE LEHEEE € 4,50
Kozel dunkel =2l 3 212 € 4,50
Chang Bier RRPE HBREE €4,20
Singha Bier BEVRIRTE  BEIRIERE €4,20
Kirin Bier BHESIRE  BHRBSIEE € 4,20
Tsingtao Bier SRRE SERE € 4,20

Wein | Wine | i
1/8L 1/4L
Rotwein | WeiBwein TEEE | BaEE €290 €480
Rot / WeiB gespritzt 4, BEEE + 751K € 3,80
Sake 6 cl. =i € 3,90
Sake 12 cl. =i € 6,80
Aperitif | FE &

Aperol Spritz SEBEHIE 75K € 6,50
Kaiserspritzer HSEE € 5,50

Kaffee & Tee | caffee & Tea | #%, M0

Verldngerter extended caffee | ZELMIME € 3,90
Melange Vienna caffee | #4000 € 3,90
Cappucino Cappucino | RH&i& € 3,90
Kleiner Brauner small Caffee with milk | N2 B HED =47 €290
GroBer Brauner big caffee with milk | K43 008k 4473 € 4,30
Caffe Latte Caffe Latte | kMM € 4,30
Espresso Klein single espresso | B3R 4am0HE €280
Espresso GroB double espresso | 3143 3R 4& 0l HE € 4,50
Griintee green tea | &% € 3,50
Schwarztee black tea | £I%: € 3,50
Friichtetee fruit tea | KR € 3,50
Jasmintee jasmine tea | 7KER3 € 3,50
Genmaicha brown rice tea | ZK3X € 3,50
Babao Tee Babao Tee | \E# € 4,50
Longjing Tee € 6,80

Kamillentee

Longjing Tee | &%

= o

€ 3,50




Bankett / banquet / EfE

Geschifts-, Geburtstags- und Hochzeitsbankette, méglich auch
vegetarisch / vegan, ab 10 Personen, auf Vorbestellung

Business banquet, birthday banquet, wedding banquet, vegetarian
/vegan also possible, from 10 people, reservation only

B ER, RRE, £HE, BE, tAR, EiEaHiT




Flaschenwein | Bottles of wine | fREE ST

Griiner Veltliner Kamptal DAC von Birgit Eichinger
0.75L/FL
Preis | price | fit&: € 35,00

Weinanalyse:

12,0 % vol. Alkohol, 5,9 %o Saure, 1,5 g/l RestsiiBe

Kostnotizen:

Fruchtig, frische Nase; zart wiirzig am Gaumen mit einer lebendigen
Saure struktur. Man sprt formlich die verschiedenen Béden, vonLéss
bis Gneis und Sandstein, am Gaumen. Ein wahres Spiegelbildseiner
Herkunft aus Strass.

Riesling Kamptal DAC von Birgit Eichinger
0.75L/FL
Preis | price | fit&: € 49,00

Weinanalyse:

13,5 % vol. Alkohol, 79 %o Saure, 5,5 g/l RestsuBe
Kostnotizen:

Zart nach Limettendl, flfloral unterlegte weiBe Pfifir-
sichnoten, ein Hauch Hibiskus,

Nuancen von Maracuja. Am Gaumen komplex und
elegant, wieder viel

Mineralitat, sehr saftig, offeriert dadurch einen animie-
renden Trinkflfluss, feine

Linien, sehr harmonisch, ein modelhafter Gaisberg.
Schéner Speisebegleiter

=

:3 Blaufriinkisch Deutschkreutz
von J.Heinrich,
] 0.75L/FL

)\ Preis | price | fit&: € 39,00

| Er verkorpert DIE Leitsorte der Region, ist unverwechselbar im Charak-
ter und gedeiht auf tiefgriindigen Deutschkreutzer

e Lehmbdden, die ihm seine intensive Frucht und mineralische Wiirze

verleihen.

INRICH

Goldberg Reserve von J.Heinrich,

' 0.75L/FL
Preis | price | fit&: € 59,00
o012k Blaufrankisch Grand Cru. Uber 7 Jahre alt

Rebstécke, tiefgriindige kalkhaltige Lehmbéden
. und eine strenge Selektion der Trauben ergeben
e einen groBen und lagerfahigen Wein, der unsere
Handschrift tragt. Dunkle Beerer feines Cassis,
reife Kirschen.
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